Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisdo de Cadastro de Servidores

Lista de Progressao/Promocéao - TOTAL

Periodo de pesquisa : Fevereiro/2020 até Fevereiro/2020

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-2
Matricula Nome

33305 ANA BEATRIZ ALVES COSTA RODRIGUES DE ABREU
33263 MARCELA BOCATER RIBEIRO RAMOS

33261 JOSE CLAUDIO CURRAIS GARCIA

33434 JORGE FERNANDO MACIEL DA SILVA

33322 MARGARETH FELIX PEREIRA

33320 JUDY MARIE CAMPELLO SILVA

33391 IVANA MARIA CORREA DE CARVALHO

33329 TATIANA CASTRO AZEVEDO LYDIA

33395 PAULO ALEXANDRE LOUREIRO DE LIMA

33433 GUILHERME LEMGRUBER NUNES

33309 TAMARA DE SOUZA ARAGON

33251 DAPHNE MENEZES MOREIRA

33390 GABRIELLA DINORAH DA CONCEICAO COIROLO
33414 DANIEL GRIBEL PAMPLONA

33416 CAMILA LEONARDO NOLASCO

33385 ALESSANDRO FEITOZA MARIANO DA SILVA
33423 EBER FARIA DA SILVA

33343 VICTORIA BATISTA MATHIAS DA SILVA LEITE
33260 CASSIANA DA SILVA ANGELO

Total: 19

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-3

Matricula Nome

31852 PAULO ITALO FILIZZOLA

31853 MARIA ALEXANDRINA DA SILVA FERREIRA
31846 PAULO FERNANDO CANDIDO DA SILVA
31871 CLAUDIA CASTRO DE ALBUQUERQUE
31868 RAFAEL CERQUEIRA PEREIRA

31854 SANDRA MARIA DE SANT ANNA REIS

31856 CARLOS ANDRE DAQUER DE CASTRO E SILVA
31873 MONICA MARIA RAMOS LOPES

31844 ALEXSANDRO SARTORI COTTINI

31859 FABIO VIEGAS COELHO

31886 ANDRE LUIZ DA SILVA TORRES DE MATTOS
31887 ISABELA CRISPINO CORREA LIMA

31870 GIOVANNI PIETRO GONCALVES SALERNO
31885 SAMILE DE ABREU SOUZA RANGEL

31488 PHILIPPE LEANDRO

31771 VICTOR MARTINS DA MOTA GOMES

31347 LYVIA BARRETO ARRUDA

31763 BRUNA ELISA SIQUEIRA SANTOS DO AMARAL
31881 ANA LUIZA BITTENCOURT DE CASTRO
31446 SUELEN DE SOUZA FERNANDES

31696 CASSIA SOARES
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Ano da Lista: 2020



31414 RAQUEL BEIRIZ CATIZANO

31874 ANDERSON TEIXEIRA DA COSTA

31310 ALYNE DE ARAUJO GORINI

31555 ANA LAURA PAIVA DE ABREU

31780 ANTONIO BAPTISTA VALENTIM VARELLA JUNIOR
31606 ANDRE RIBEIRO DA ROCHA

31724 LUIS CARLOS LOUVAIN BACELAR

31318 ANA KARINE SOUZA CARVALHO

31491 CIBELE SCHULER VIEIRA

31425 MIRIAM PERES DEFANTI

31590 FABIO LUIZ MELO DE SOUZA

31641 ANDREZA CRISTINA DE SOUZA FONSECA
31344 ROCHANE BORGES SIMAS

31346 FERNANDA DE LIMA DAMAZIO

31558 CAMILA ULISSES MAIA

31671 GABRIELA DA SILVA XAVIER COSTA

31879 CECILIA ROSARIO DO AMARAL ALVARENGA
31891 FLAVIA DA SILVA ELLER

Total: 39

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-4
Matricula Nome

30518 ANA CRISTINA DA CRUZ DE PAULA

30560 MAGNO CHARLES CAMPOS DUTRA

29397 ELAINE BRAGA DA SILVA DE ALMEIDA
29544 MIGUEL MARQUES DE OLIVEIRA FILHO
29015 CARLOS ALBERTO CARVALHO E SILVA
26339 ALINE BARROZO FILIPPI

29398 MARCELLE QUEILA LIMA SPEROTTO GENAIO
29077 GISELLE QUEIROZ DOS SANTOS

29175 SONIA MARIA FERRAZ SILVA

29541 CLAUDIA MAGALHAES FERREIRA

29703 BARBARA MIRANDA DE OLIVEIRA DE LIMA
30164 LUANA REGIA SILVA DA COSTA

30075 DIEGO DE SOUZA E SILVA

28930 FERNANDO ANTONIO DA SILVA REIS
29087 RAPHAEL SOARES DE OLIVEIRA

29717 FLAVIA PEREIRA BERNACCHI

29957 KELLER ANTONIO SAO JOSE DE MENEZES
30445 POLIANA QUEIROZ DE FARIAS ELIAS
28751 EDLENE PEREIRA DA SILVA GONCALVES AMARAL
29722 JORGE LUIZ CUNHA POLETTI

29918 CAROLINA MAFFIA DA SILVA BARRETO
29916 CLARISSE AZEVEDO ARAGAO CUNHA
29898 SAMANTHA DA SILVA BRASIL

29629 FERNANDA CAMARA CARLOS DA CUNHA
29575 ANA CRISTINA GOMES DOS REIS DA SILVA
29465 ANDERSON GOMES JULIAO

29173 GEZINA NAZARETH FERREIRA

29666 ANA PAULA DE OLIVEIRA LEMOS

30138 PAULA KELLY XIMENES APOLIANO

28563 IRAM TELES DE CARVALHO

30135 ROSANGELA BARROS DE AQUINO

29700 ALESSANDRA MENDES VIANA

29725 SABRINA FERNANDA PINTO FELIPE

28943 RONALDO DIAS DA SILVA

Total: 34
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Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-5
Matricula

28985
28993
28990
28991
28955
29001
28989
29003
29020
29058
29018
29012
29059
29062
29064
29063
29070
29022
29071
29084
29074
29073

Total:

22

Nome

CLAUDIA DE RODRIGUES BRITO

JANAINA FONTES GOMES DE OLIVEIRA
RAQUEL AUGUSTO LESSA DE NORONHA
IRAN MONTEIRO TEIXEIRA

ROBSON RODRIGUES BASTOS

NELMA PINHEIRO CANTARINI

JOALSEMAR DOS REIS ARAUJO
DULCINEIA SANTIAGO DE OLIVEIRA

LUIS FERNANDO DA VEIGA NEVES

CATIA REGINA EVANGELISTA DE LEMOS
NILZETE DE ALMEIDA REGO

VALERIA MOURA PEDRETE

NEIL MACHADO PINHEIRO

DENISE DA CONCEICAO OLIVEIRA DE SOUSA
CRISTINA DE ARAUJO SIQUEIRA PEREIRA
ALESSANDRA MENDES DE AZEVEDO
GISELLE GUEDES SANTANA

ANA PAULA PEREIRA TINOCO DE OLIVEIRA
RENATO RIOS MACHADO DA SILVA
HENRIQUE KIFER DA CRUZ

LUCIANA CLARO DA COSTA WILLENSHOFER
MICHELE GUALBERTO DOS SANTOS

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-6
Matricula

27850
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27830
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28086
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28063
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28032
28081
28048
27974
27921
27828
27883
27996
27980
28013

Total:

22

Nome

LUCIANA TAVARES DE PAIVA
ELENICE SEABRA SERRANO SILVEIRA
MARIZA MENDES CAMPBELL

ALLAN SOUZA DA SILVA

LUCIENE RIBEIRO MOCO

CLAUDIA LUIZA SAMPAIO DA SILVA
ALEXANDRE BOLLMANN

SORAIA SOUSA DE JESUS CLIMACO

JANAINA CRISTIANE GOMES DA SILVA MARTINS

RAFAEL FERNANDES MATEUS FILHO
ROGERIO OSORIO DIAS

JULIO CESAR TEIXEIRA JUNIOR
ANDREA RODRIGUES NOGUEIRA
LUCIANA ALVES WERNECK
EDUARDO PEREIRA MATTOS

SILVIA KELLY DINIZ

ANA MARQUES VILLELA

MARIANE TERRITO DE BARROS
ROBERTA MARIA E SILVA FRANCISCO
VIVIANE MOTTA PEREIRA ALVES
ERICA SEROA QUARTIN BORGES
ANA PAULA DE AZEVEDO BARROSO

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-7
Matricula

26593

Nome
MONICA VIEIRA DE OLIVEIRA
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26644 GERSON MOURA MARTINS

26600 THIAGO VIANA BERTOLDO

26612 ELOIZA GOMES DA CONCEICAO

26663 EMIDIO DORNELAS DA COSTA NETO
26589 GISELI MARIA RODRIGUES MESQUITA
26669 FABIANA DA COSTA DIAS

26649 ROBSON MAURICIO DA SILVA MOREIRA
26562 CLAUDIA DE JESUS SANTANA DE PAULA
26634 REGINA ROCHA VIEIRA

26708 NELSON RICARDO FERREIRA

26747 FERNANDO LUIZ MOREIRA SAMPAIO
26702 JOAO LUIZ BALDANCA DA SILVA

26712 CLAUDIO VEIGA DE LIMA

26742 ANA CLAUDIA DE BARROS BRITO PIMENTEL
26683 SIMONE DE MOURA FERREIRA

26457 LUCIANA SUHETT FONTELLA MONTEIRO
Total: 17

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréo: B-8
Matricula Nome

4592 VERA LUCIA BORGES DA SILVA

13249 VALDIR MELLO FILHO

13489 CARLOS ALBERTO BARBOSA PESSANHA
14907 ZENILDO DE ALMEIDA MARQUES

9392 MARIA DAS GRACAS PINHEIRO VEIGA
5243 MANOEL ANTONIO FERNANDES

7971 CARLA MARIA ARAUJO MONTEIRO SILVA
6889 MARCOS VILLAS BOAS

9360 VALERIA DOS SANTOS SILVA

Total: 9

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-9

Matricula Nome

4469 MARIA CRISTINA PAGLIAMINUTO
14457 MARCO ANTONIO RODRIGUES
Total: 2

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréao: C-11

Matricula Nome

23266 RODRIGO FERREIRA COELHO
23578 ELIANE MARIA SILVA GOMES

24174 PATRICIA LOUREIRO PINTO

22594 HELEN CRISTINA RIBEIRO DA SILVA
22072 FABIO OLMO PINA

23511 MAX EDUARDO MARIOTTI GONCALVES
23607 LUIZ CLAUDIO MOREIRA LIMA

23276 FABIANA SILVA DELGADO

22344 SIDNEY MAIA JUNIOR

Total: 9

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréao: C-12

Matricula Nome

21649 JOVANA LOPES FERNANDES

22327 KEILA ARAUJO CARNEIRO ALMEIDA
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22286
18586
19516
19828
80841
22266
19943
22322
19974
21303
22369
22147

Total: 14

Emissao

FLAVIA MACHADO PEREIRA DA CRUZ
JANAINA DE SANTANA

RAUL OTAVIO SOARES COUTINHO
ADRIANA FERNANDES SMITH
LUCILENE BARBOSA VIEIRA
ALEXANDRE CESAR ROMEIRO

VERA LUCIA TEIXEIRA SAMPAIO

INES TEIXEIRA DA SILVA CABRAL
MARIA ELISA FERREIRA RODRIGUES
ALVARO EDUARDO GUIMARAES SALGADO
PAULO ROBERTO FERREIRA AMANTE
ANTONIO MARCOS TRINDADE DA SILVA
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